5. 所得稅開支

截至9月30日止六個月
2015年 2014年

千港元 千港元

（未經審核） （未經審核）

所得稅開支包括：

本年度的香港利得稅 475 1,463

遞延稅項開支 – (38)

475 1,425

香港利得稅乃根據兩段期間的估計應課稅溢利按16.5%的稅率計算。

09 密迪斯肌控股有限公司

6. 股息

截至2014年9月30日止六個月，本公司於進行日期為2014年12月12日的招股章程（「招股章程」）
所述重組（「重組」）後成為本公司全資附屬公司的Multiple Profit Enterprise Limited（「Multiple

Profit」）向其當時股東派發中期股息3,200,000港元。

截至2015年9月30日止六個月，本公司就截至2015年3月31日止年度向股東宣派及派發末期股息

每股0.25港仙，為數1,000,000港元。

於報告期間結算日後，董事已議決就截至2015年9月30日止六個月派付特別股息每股1.5港仙，

為數6,000,000港元。

7. 每股盈利（虧損）

每股基本盈利（虧損）乃按以下數據計算：

截至9月30日止三個月 截至9月30日止六個月
2015年 2014年 2015年 2014年

千港元 千港元 千港元 千港元

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

盈利（虧損）：
用以計算每股基本盈利（虧損）的

 盈利（虧損）（本公司擁有人應佔

 期內溢利（虧損）） 40 (8) 1,065 1,272

千股 千股 千股 千股

股份數目：
用以計算每股基本盈利（虧損）的

 普通股加權平均數目 400,000 333,332 400,000 333,332

用以計算每股基本盈利（虧損）的普通股數目乃假設重組及資本化發行（定義見附註11(e)）已於2014

年4月1日生效而釐定。

於本期間，由於本公司尚未行使購股權的經調整行使價高於股份的平均市價，故計算每股盈利時並

無考慮該等購股權的影響。

10中期報告 2015/16

由於過往期間內並無發行潛在普通股，故並無呈列過往期間的每股攤薄盈利。

8. 物業、廠房及設備

於截至2015年9月30日止六個月，本集團已按成本約3,041,000港元（截至2014年9月30日止六

個月：827,000港元）收購物業、廠房及設備。

9. 貿易應收款項

以下為於報告期末按交易日期（就以信用卡及易辦事付款的應收客戶款項而言）以及發票日期（就應

收客戶及醫療卡發卡公司款項而言）（與各自收益確認日期相近）呈列的貿易應收款項（扣減呆壞賬

撥備）的賬齡分析。

於2015年
9月30日

於2015年

3月31日

千港元 千港元

（未經審核） （經審核）

0至30日 246 292

31至60日 5 21

61至90日 5 –

總計 256 313

於各報告期末，本集團的貿易應收款項概無逾期或減值，亦無應收並無拖欠還款記錄債務人的款項。

10. 貿易應付款項

購買貨品的平均信用期為30日。以下為於報告期末基於發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

於2015年
9月30日

於2015年

3月31日

千港元 千港元

（未經審核） （經審核）

0至30日 485 418

11 密迪斯肌控股有限公司

11. 股本

於2014年4月1日，Multiple Profit發行1股每股面值1美元的股份，而該股份獲股東繳足股款。

於2015年3月31日及2015年9月30日的股本指本公司的已發行股本，詳情如下：

股份數目 股本
千港元

每股面值0.01港元的普通股

法定：

於2014年6月20日註冊成立日期（附註a） 38,000,000 380

於2014年12月3日增加（附註b） 962,000,000 9,620

於2015年3月31日及2015年9月30日 1,000,000,000 10,000

已發行：

1股股份於註冊成立日期配發及發行，並按面值繳足（附註a） 1 –

根據重組於2014年7月12日發行股份（附註 c） 99 –

發行股份（附註d） 66,668,000 667

資本化發行（附註e） 333,331,900 3,333

於2015年3月31日及2015年9月30日 400,000,000 4,000

附註：

(a) 本公司於開曼群島註冊成立並登記為獲豁免有限公司，法定股本為380,000港元，分為

38,000,000股每股面值0.01港元的股份。於2014年6月20日，一股認購人股份獲配發及發

行。

(b) 根據股東於2014年12月3日通過的書面決議案，透過增設962,000,000股新普通股，本公

司的法定股本由380,000港元（分為38,000,000股普通股）增至10,000,000港元（分為

1,000,000,000股普通股），有關新普通股於所有方面與現有已發行普通股享有同等地位。

12中期報告 2015/16

(c) 於2014年7月12日，本公司根據重組進一步發行及配發99股股份，其中97股股份已向江

醫生全資擁有的公司Topline Worldwide Limited（「Topline」）發行及配發，另兩股股份已向

本集團醫生林苡明醫生（「林醫生」）全資擁有的公司Attractive Beauty Limited（「Attractive

Beauty」）發行及配發。

(d) 於2014年12月17日，本公司按每股0.6港元配售66,668,000股新股份，所得款項總額合共

約為40,001,000港元。所得款項將用作為招股章程中「業務目標聲明及所得款項用途」一節

所述實施計劃提供資金。

(e) 根據本公司股東於2014年12月3日通過的書面決議案，於本公司股份溢價賬因本公司股份